
Harry Potter - po raz kolejny

Test dla użytkowników, którzy zapamiętali co nieco z lektury Harry'ego Pottera

Poziom trudności: Średni

1. Jak miała na imię matka Tonks?

A - Nimfadora

B - Molly

C - Andromeda

D - Narcyza

2. Co było napisane na okładce książki do eliksirów z szafki prof. Slughorna?

A - &quot;Ta książka jest własnością Księcia Półkrwi&quot;

B - &quot;Ta książka jest własnością Lorda Voldemorta&quot;

C - &quot;Ta książka jest własnością Severusa Snape'a&quot;

D - &quot;ta książka jest własnością Thomasa Marvola Riddle'a&quot;

3. Jak nazywał się eliksir likwidujący rany?

A - Eliksir z sophoporusa

B - Eliksir z bezoaru

C - Eliksir z tojadu

D - Eliksir z dyptamu

4. Kto był skrywaną przez Percy'ego jego dziewczyną? (&quot;Harry Potter i Komnata

Tajemnic&quot;)

A - Hanna Abott

B - Hanna Clearwater

C - Penelopa Abott

D - Penelopa Clearwater

5. Co wabi testrale?

A - Zapach róży

B - Zapach krwi

C - Zapach mięsa

D - Zapach niezapominajek
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6. Jak Hagrid mówił na Filcha? (&quot;Harry Potter i Kamień Filozoficzny&quot;)

A - &quot;Ten stary zgred&quot;

B - &quot;Ten stary dziad&quot;

C - &quot;Ten stary skurczybyk&quot;

D - &quot;Ten stary skurczylis&quot;

7. Co dostała matka Petera Pettigrew po jego rzekomej &quot;śmierci&quot;?

A - Palec i Medal Merlina

B - Ucho i Medal Merlina

C - Palec i Order Merlina

D - Ucho i Order Merlina

8. Na jakie imię został przechrzczony Hardodziob po śmierci Syriusza?

A - Ostropazur

B - Kłębolot

C - Piórolot

D - Lądozur

9. Czym napełnione były kieliszki, które podczas odwiedzin Dumbledore'a stukały

Dursleyów po głowach?

A - Miodem pitnym

B - Kremowym piwem

C - Wodą goździkową

D - Sokiem wiśniowym z likierem jajecznym

10. Na jakiej pozycji w drużynie quidditcha Slytherinu grał Regulus?

A - Obrońcy

B - Pałkarza

C - Tłuczka

D - Szukającego
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Harry Potter - po raz kolejny

Test dla użytkowników, którzy zapamiętali co nieco z lektury Harry'ego Pottera

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. D

4. D

5. B

6. C

7. C

8. B

9. A

10. D
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